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 W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 16.08.2021 r., dotyczącą zakłócania porządku 
publicznego oraz spoczynku nocnego przez osoby korzystające z kompleksu wypoczynkowego Parku 
Lisiniec uprzejmie informuję, że wskazany teren, zwłaszcza w okresie wakacyjnym objęty jest wzmożonymi 
kontrolami patroli Straży Miejskiej. Wykonywane są ponadto wspólne działania strażników miejskich 
oraz funkcjonariuszy z I Komisariatu Policji, w tym także z użyciem psa służbowego Straży Miejskiej. Patrole 
z III i IV Sekcji Terenowej Straży Miejskiej systematycznie, mając także na uwadze aktualne warunki 
atmosferyczne dokonują kontroli wskazanego terenu, w celu eliminowania przypadków zakłócania spokoju 
i porządku publicznego, zanieczyszczania miejsc dostępnych dla publiczności, spożywania alkoholu 
w miejscach zabronionych, jak również zapobiegania nieobyczajnym, czy chuligańskim wybrykom. 
 W okresie od 01.06.2021r. do chwili obecnej strażnicy miejscy przeprowadzili ponad sto różnego 
rodzaju kontroli, w trakcie których podjęli 20 interwencji, zaś wobec sprawców ujawnionych wykroczeń 
zastosowano środki przewidziane w prawie o wykroczeniach, w tym dwie osoby przekazano rodzinie, 
również dwie osoby przekazano Policji. 
   Ze względu na wypoczynkowy i rekreacyjny charakter przedmiotowego terenu, w którym poza 
możliwością korzystania z zagospodarowanego kąpieliska i lokalu gastronomicznego, często odbywają się 
różnego rodzaju wydarzenia oraz imprezy miejskie, z dużym prawdopodobieństwem można przewidywać, 
że przypadki głośnego zachowania mogą się powtarzać. Każdy tego rodzaju przypadek, który zakłóca 
spokój albo spoczynek nocny okolicznych mieszkańców i zostanie zgłoszony do Straży Miejskiej, czy Policji 
jest niezwłocznie realizowany, a wobec ujawnionych przez funkcjonariuszy albo wskazanych przez 
zgłaszającego osób dopuszczających się zachowań naruszających ustalony porządek prawny, stosowane są 
przewidziane prawem sankcje karne. 
 Nadmieniam, że MOSiR zamontował dodatkowe lampy z oświetleniem obszaru obok kąpieliska 
„Bałtyk-Adriatyk”, uznanego przez Policję za obszar szczególnie niebezpieczny. Ponadto, restauracja 
La Playa dysponuje własną ochroną, która pilnuje porządku na jej terenie. 
 W trosce o spokój i bezpieczeństwo okolicznych mieszkańców, jak również osób korzystających 
z różnego rodzaju form wypoczynku w Parku Lisiniec, nadal w miarę posiadanych sił i środków będą 
prowadzone przez strażników miejskich wzmożone kontrole wskazanego terenu, w celu eliminacji 
wszelkiego rodzaju niepożądanych zjawisk szczególnie uciążliwych dla mieszkańców. 
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